Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ы -  / I  ? Ш А г. Кирсанов № &6Ф-Р

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальных бюджетных учреждений культуры
Кирсановского района Тамбовской области на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83 ФЗ «О
внесение изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с
совершенствованием правового положения государственных муниципальных
учреждений», постановлением администрации Кирсановского района
от 09 июня 2011 года № 511 «О порядке формирования муниципального
задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», постановления
администрации района от 26 сентября 2011 года № 815 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями района в качестве основных видов
деятельности»:

1.Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнения работ) следующих муниципальных бюджетных учреждений
культуры Кирсановского района Тамбовской области на 2020 год:

1.1 .муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный
Дом культуры» Кирсановского района Тамбовской области согласно
приложению № 1;

1.2.муниципального бюджетного учреждения культуры «Районная
библиотека» Кирсановского района Тамбовской области согласно
приложению № 2;

1.3.муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств» Кирсановского района Тамбовской
области согласно приложению № 3.

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» ( www.top68.ru).

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

А.И.Редин

http://www.top68.ru